AL L]b©

RISTORANTE PIZZERIA

Alle Gerichte auch AuRer-Haus

Wir bieten zur aktuellen Situation
auch Lieferung zu folgenden Postleitzahlen an:

20457, 20097, 20095, 20099, 22767, 20537, 20359, 20459, 20539

Bitte beachten Sie unsere Offnungszeiten wahrend der
Corona-MalRhahmen

Offnungszeiten:
Montag bis Freitag 12:00 Uhr - bis 21:00 Uhr
Samstag und Sonntag von 17:00 Uhr bis 22.00 Uhr
Durchgehend warme Kiche

Al Lido Gastro GmbH
Am Kaiserkai 13
20457 Hamburg

Telefon (040) 23 88 25 75
www.allido-hamburg.de

Alle Preise verstehen sich inkl. Bedienungsgeld und gesetzlicher Mehrwertsteuer.



Insalata & Zuppe

Insalata di Pomodoro
Tomate | Zwiebel | Knoblauch | Basilikum

Insalata Mista
Gemischter Salat | Saison

Insalata Nizza
Gemischter Salat | Thunfisch | rote Zwiebel

Insalata Al Lido
Gemischter Salat | FluBkrebs | Parmaschinken |
Thunfisch | Mozzarella | Parmesan

Insalata Gamberi
Rucola | gebratene Garnele | Parmesan

Insalata Caesar Pollo

Romersalat | Caesardressing | Hahnchenbrust | Croutons | Parmesan

Insalata Caesar Salmone

Romersalat | Caesardressing | Lachsfilet | Croutons | Parmesan

Insalata Caesar Gamberi

Roémersalat | Caesardressing | Garnelen | Croutons | Parmesan

Insalata Caesar Filetto

Roémersalat | Caesardressing | Rinderfiletstreifen | Croutons | Parmesan

Minestrone di Verdura
Gemiisesuppe

Zuppa di Pomodoro

Tomatencremesuppe

Zuppa di Pesce

Fischsuppe | Meeresfriichte | Fisch | Knoblauch | Tomate

Antipasti

Bruschetta
Gerostetes Brot | Tomate | Knoblauch | Basilikum

Mozzarella Caprese
Biiffelkdse | Tomaten | Basilikum | Olivendl

Prosciutto e Melone
Honigmelone | Parmaschinken | Salatbouquet

Carpaccio
Roh | Rinderfilet | Rucola | Champignon | Parmesan

Vitello Tonnato
Kalb | Thunfischmayonnaise | Tomatenstreifen | Kapern

Pulpo alla Griglia

Pulpo | Wildkrautersalat | Balsamico | Zitronendl

4,50
4,90
8,90
10,50

14,20
12,00
14,00
15,00
16,00
5,50
5,80
9,20

4,00

13,00
13,00
13,20
14,00
15,00



Pasta
Linguine al Aglio e Oglio

Knoblauch | Tomate | Peperoncinidl
Linguine Bolognese e Gremolata
Hackfleisch-Tomatensauce | lingurische Krautermischung

Linguine alla Marinara
Tomatensauce | Meeresfrichte | Frihlingslauch | Knoblauch

Tagliatelle alla Romana
Sahnesauce | Hahnchensteifen | Brokkoli | Zwiebel | Knoblauch

Tagliatelle al Gorgonzola e Spinaci
Gorgonzolasauce | Babyspinat

Tagliatelle Salmone e Spinaci
Tomatensahnesauce | Lachs | Babyspinat | Zwiebel | Knoblauch

Spaghetti Carbonara alla Italiana
gebratener Speck | Ei | Petersilie

Spaghetti con Gamberi di Fiume
Tomatensahnesauce | Flusskrebse | Frihlingslauch | Knoblauch

Spaghetti con Gamberi
Tomatensauce | Garnele | Frihlingslauch | Knoblauch

Penne all’Arrabbiata
scharfe Tomatensauce | Knoblauch

Penne San Remo
Tomatensahnesauce | Champignon | Schinken

Penne Gratinate

Tomatensahnesauce | Erbsen | Schinken | Mozzarella | Gberbacken

Penne Punte di Filetto

Tomatensahnesauce | Rinderfiletspitzen | Lauchzwiebel | Knoblauch

Tortelloni alla Panna
Geflllt | Fleisch | Sahnesauce | Champignon | Schinken

Tortelloni Spinaci
Geflllt | Fleisch | Tomatensahnesauce | Spinat | Zwiebel

Lasagne ltaliana

Nudelauflauf | Hackfleischtomatensauce | Erbsen | Champignons |

Schinken | Mozzarella | Uberbacken

Gnocchi Quattro Formaggio
Kartoffelgnocchi | Kdsesahnesauce | Fruhlingslauch

7,90
9,30
13,50
9,90
10,20
13,50
13,00
14,90
15,50
9,00
9,50
9,80
15,50
9,80
9,80
9,80

9,80



Pizza €

Pizza Margherita 8,00
Pizzasauce | Mozzarella | Basilikum

Pizza Salame 9,20
Pizzasauce | Mozzarella | verschiedene Salami

Pizza Tonno 9,90
Pizzasauce | Mozzarella | Thunfisch | rote Zwiebel

Pizza Hawaii 9,80
Pizzasauce | Mozzarella | Schinken | Ananas

Pizza Regina 10,50
Pizzasauce | Mozzarella | Schinken | Champignons

Pizza Prosciutto e Salami 10,50
Pizzasauce | Mozzarella | Schinken | Salami

Pizza Quattro Staggioni 10,50
Pizzasauce | Mozzarella | Schinken | Salami | Artischocken | Champignons
Pizza Roma 10,60
Pizzasauce | Mozzarella | Hahnchenstreifen | Brokkoli | Knoblauch

Pizza Al Lido 11,00
Lassen Sie sich Uberraschen

Pizza Salmone e Spinaci 11,20
Pizzasauce | Mozzarella | Lachs | Babyspinat | Knoblauch

Pizza ai Frutti di Mare Speciale 12,00
Pizzasauce | Mozzarella | Meeresfriichte | Knoblauch | Basilikum

Pizza Caprese 12,60

Pizzasauce | Kuh- und Biiffelmozzarella | Kirschtomaten |
Basilikum | Knoblauch

Pizza Bresaola e Gorgonzola 12,80
Pizzasauce | Mozzarella | Rinderschinken | Gorgonzola

Pizza Parma con Rucola e Parmesan 12,80
Pizzasauce | Mozzarella | Parmaschinken | Rucola | Parmesan

Pizza Gamberi 14,00

Pizzasauce | Mozzarella | Garnelen | Knoblauch | Basilikum



Burger, Ciabatta & Co. €
Burger Classico 10,00

200 gr. Rind | Mozzarella | Speck | Romanasalat | Tomate | Gurke | Zwiebel
Burgersauce

Burger ltaliano 12,50
200 gr. Rind | Parmaschinken | Parmesan | Rucola | Tomate | Gurke |

Zwiebel | Burgersauce

Burger Chrunchy Pollo 11,50
Hahnchen | Romanasalat | Tomate | Gurke | Burgersauce
Ciabatta Verdure 10,00

Aubergine | Zucchini | Paprika | Blffelmozzarella | Wildkrautersalat |
Kirschtomatensugo

Als Beilage erhalten Sie Pommes mit zwei Saucen nach Wahl (Ketchup oder Mayonnaise)

Portion Pommes inkl. eine Sauce nach Wahl 3,50
Portion SulRkartoffel-Pommes 4,50
inkl. eine Sauce nach Wahl (Sour Creme oder Knoblauch-Dip)
Extra Ketchup / Mayonnaise 0,80
Extra Sour Creme / Knoblauch-Dip 1,00
Oliven Grun und Schwarz 2,80
Dolce €
Ben & Jerry’s Eis 100gr 3,50
Cookie Dough / Chocolate Fudge Brownie
Tiramisu 5,50
Hausgemacht | Italienisch | Spezialitat
Bevande €
San Pellegrino / Acqua Panna 0,251 2,00
0,751 3,50
Cola/ Light/ Zero / Fanta / Sprite 0,201 2,00
1,00 | 4,00
VIO Bio diverse Sorten 0,331 2,50
Biere 0,331 2,50
Scavi & Ray Spritz 0,201 2,80
Scavi & Ray Hugo 0,201 2,80
Scavi & Ray Prosecco 0,201 3,00
0,751 15,00
Weillwein Pinot Grigio 0,751 10,00

Rotwein Montepulciano 0,751 10,00



